

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



SAMSUNG

Nazwa

**Monitor Samsung SMART Signage QB98T-B
(LH98QBTBPGCXEN)**

Cena

20 781,74 zł

Producent

Samsung

OPIS PRODUKTU

Wyświetlacz UHD, który przyciąga klientów realistycznymi obrazami dzięki innowacyjnym i unikalnym funkcjom poprawiającym jakość obrazu.

Zainteresuj klientów realistycznymi obrazami dzięki rozdzielczości ultra wysokiej rozdzielczości. Jakość obrazu na poziomie UHD nawet w przypadku treści o niższej rozdzielczości dzięki procesorowi Crystal 4K obsługującemu zaawansowaną technologię upscalingu UHD. Symetryczna, smukła konstrukcja upraszcza instalację i uzupełnia każde otoczenie. Czas na przeskalowanie wyświetlacza

Nowe wyświetlacze z serii QBT-B firmy Samsung przebijają się przez bałagan, zapewniając najlepszą w swojej klasie rozdzielczość UHD, a także inteligentne skalowanie UHD i bogate, nieskazitelne kolory dzięki technologii Dynamic Crystal Color, a wszystko to w smukłej obudowie.

Niesamowita jakość obrazu 4K

Pozwól swoim klientom doświadczyć czystej wizualnej innowacji dzięki realistycznym obrazom o ostrzejszej jakości obrazu niż kiedykolwiek wcześniej.

Inteligentne skalowanie UHD

Kryształowy procesor 4K

Funkcja skalowania UHD w QBT-B jest możliwa dzięki procesorowi Crystal 4K firmy Samsung. Ta innowacyjna technologia umożliwia wyświetlanie treści o niższej rozdzielczości w jakości UHD, jednocześnie poprawiając widoczność tekstu i obrazów na ekranie.

Zachwyć się realistyczną ekspresją kolorów

Wyświetlacz Dynamic Crystal

Zanurz swoich klientów w każdym obrazie dzięki szerszej gamie kolorów. Wyświetlacz Dynamic Crystal tworzy realistyczne obrazy, pozwalając widzowi zobaczyć nawet najdrobniejsze szczegóły.

Doskonały widok dzięki nieoślepiającemu wyświetlaczowi

Seria QBT-B obejmuje niezawodne, nieoślepiające panele, które zapewniają lepszą widoczność pod każdym kątem, o każdej porze dnia, umożliwiając firmom dostarczanie dokładnych informacji 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu w miejscach, w których jasne i dokładne informacje mają kluczowe znaczenie, takich jak lotniska i stacje podmiejskie.

Smukła i symetryczna konstrukcja

Smukła, symetryczna konstrukcja, która przetrwa próbę czasu i zapewni, że seria QBT-B

bezproblemowo wtopi się w każde środowisko, a prosta instalacja pozwoli na jak najszybsze uruchomienie wyświetlacza.

Czyste zarządzanie kablami

Dzięki nowej funkcji prowadzenia kabli w QBT-B, sprzedawcy detaliczni mogą ukryć plątaninę kabli. Pozwala to na czyste i atrakcyjne wizualnie wrażenia zakupowe dla klientów, nawet gdy tył wyświetlacza jest widoczny.

Potężne, kompleksowe rozwiązanie

SSSP to kompleksowe rozwiązanie, które upraszcza instalację i konserwację. Dzięki Tizen 4.0 firmy mogą cieszyć się łatwym rozwojem, zwiększonymi możliwościami dzięki wielu formatom i standardom internetowym oraz bezpieczną ochroną.